

Büyükşehir'e Yoğun İlgi

İstanbul'da



thi – Trabzon Dernekler Federasyonu tarafından Trabzon'un kültürünü İstanbul'da yaşatmak amacıyla düzenlenen "Trabzon Tanıtım Günleri" coşkulu başladı. Trabzon Büyükşehir Belediyesinin etkinlikler kapsamında açtığı stant hemşehrilerinden büyük ilgi gördü.

Trabzon Dernekler Federasyonunca Yenikapı Etkinlik Alanı'nda düzenlenen "Trabzon Tanıtım Günleri" özellikle Karadenizlilerden büyük ilgi gördü. Etkinliğin açılış törenine TBMM Başkan Vekili Celal Adan, Trabzon Valisi İsmail Ustaoglu, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Atilla Ataman, CHP İstanbul Milletvekili Akif Hamzaçebi, Trabzon Dernekler Federasyon Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Şatıroğlu ve çok sayıda siyasi, bürokrat ve davetli katıldı. 16 Ekim Pazar günü sona erecek etkinlikte hamsi, mısır ekmeği, kuymak, kara lahana çorbası, fındık, tereyağı, Hamsiköy sütlacı, Akçabat köftesiyle Trabzon'un birbirinden lezzetli yemekleri, ziyaretçilere lezzet şöleni yaşatıyor.

TRABZON BU İŞİ YAPIYOR

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Atilla Ataman açılıшта yaptığı konuşmada, İstanbul'da hemşehrileriyle bir arada olmaktan memnuniyet duyduğunu belirterek, "Büyükşehir

Belediye Başkanımız Sayın Murat Zorluođlu ve şahsım adına hepinizi saygıyla ve sevgiyle selamlıyorum. Başkanımız Güney Kore’de düzenlenen Dünya Yerel ve Bölgesel Liderler Zirvesi’nde UCLG Dünya Yönetim Kurulu Üyeliđine ve Dünya Konseyi Üyeliđine Türkiye’yi temsil etmek üzere seçildi. Bu güzel bir haber. Tabii ki bir güzel haber de Trabzonspor’un Monaco galibiyeti olsa gerek. Ben bu keyfi İstanbul’da hemşehrilerimle paylaşmaktan mutluluk duyuyorum. Trabzonspor sadece şampiyon olmadı. Trabzon Büyükşehir Belediyesinin şampiyonluk sonrası yaptığı organizasyonla dünya genelinde yaklaşık 1 milyarın üstünde etkileşim alındı. Trabzon bu işi yapıyor. Doğru ve güzel yapıyor” dedi.

CUMHURBAŞKANIMIZ TRABZON NE İSTİYORSA VERİYOR

Başkan Vekili Ataman, sözlerini şöyle sürdürdü; “Bir metin hazırladım ama galiba ona sadık kalamayacağım. Çünkü hava soğuk, benden sonra da konuşmacılar vardır. Trabzon’dan doğru bakmaya çalıştığımızda, bizim yapmaya çalıştığımız şey memleketimizdeki yaşama sebeplerini artırmak. Biz bu gayretin içindeyiz. Her geldiğinizde daha deđiştini daha dönüştüğünü gördüğünüz bir Trabzon’u yönetmeye çalışıyoruz. Bu işi yaparken hakikaten de en büyük desteđi de Sayın Cumhurbaşkanımızdan alıyoruz. Trabzon ne istiyorsa veriyor. Fakat Trabzon da ona her şeyi veriyor. Trabzon da Sayın Cumhurbaşkanımıza şampiyon evlatlarını veriyor. Terörle mücadelenin şampiyonluđunu veriyor, altyapı ve yatırımların, köprülerin şampiyonluđunu veriyor, İHA’ların, SİHA’ların yapımının şampiyonluđunu veriyor, TOGG’un yapımının şampiyonluđunu veriyor ve ihracat rekorları şampiyonlarını veren evlatları Cumhurbaşkanımızın yanına veriyor. Bu iktidardaki Trabzon’un şampiyonlukları. Bunun muhalefet tarafı da var. CHP’ye Akif Hamzaçebi’yi veriyor, İYİ Parti’ye Yavuz Ağırallıođlu’nu veriyor. Bunların Trabzonlu olması kabahat mi? Trabzon hakikaten Türkiye’nin T’sidir. Ama onunla sınırlı deđil. Benim Büyükşehir Belediye Başkan Vekili olarak taşradaki Trabzon’dan istirhamım şudur; işinizde zaten

başarılısınız, doğru işler yapıyorsunuz. İşinizde belediye başkanlığınızda, siyasetinizde, ticaretinizde şampiyon olmaya devam edin. Ancak şehrinize de dönün yatırım yapın. Bu şehir bunu hak ediyor. Şehrinize yatırım yaptığınızda işte o şampiyon Busenazların şehrine yatırım yapmış olacaksınız. Eren Bülbül'ün arkadaşlarına yatırım yapmış olacaksınız. Trabzon işte bu Trabzon'dur. Her şeyiyle, her yönüyle Türkiye'yi her dönemde milli refleksleriyle bir gençlik anlayışıyla yönetmiş bir şehirden bahsediyoruz. Trabzon Dernekler Federasyonu'nu şehrimizin 561. fetih yıl dönümünde yaptığı bu etkinlikten dolayı başta İsmail Bey ve yönetim kurulu olmak üzere tebrik ediyorum.”

ŞATIROĞLU: ÇOK HEYECANLIYIZ

Trabzon Tanıtım Günleri'yle ilgili konuşan Trabzon Dernekleri Federasyonu Başkanı İsmail Şatıroğlu, ise “Yıllardır bu işi yapan en eski kurumlardan bir tanesi olarak bu yıl da 13'üncüsünü düzenliyoruz. Biz İstanbul'da her yıl 2 etkinlik yapan kurumuz. Tabii ki çok heyecanlıyız, çok emek verdik. Dolayısıyla 13-16 Ekim tarihleri için görmüş olduğunuz stantlarımız hazırlandı. Büyük bir heyecanla İstanbul halkını bekliyor. Yıllardır İstanbul halkının bize büyük bir teveccühü var” dedi.

BÜYÜKŞEHİR'İN STANDI BÜYÜK İLĞİ GÖRDÜ

Trabzon Büyükşehir Belediyesinin Trabzon Tanıtım Günleri'nde açtığı stant İstanbul'da bulunan Karadenizlilerden büyük ilgi gördü. Standı ziyaret edenlere Trabzon Büyükşehir Belediyesi tarafından çeşitli hediyeler takdim edildi.